第１号様式(第５条関係)

  年  月  日

 阿賀野市長      様

申請者

住  所：

氏  名：

生年月日：     年    月   日

電話番号：

阿賀野市奨学生移住・定住促進事業補助金交付申請書

 阿賀野市奨学生移住・定住促進事業補助金の交付を受けたいので、阿賀野市移住・定住促進事

業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

 なお、市の担当部局が、この補助金の受給要件を確認するため、私の住民登録情報及び市税の

納付状況を調査することに同意します。

 また、今後２年以内に転出する場合は、補助金を全額返還いたします。

記

交付申請額      金              円

貸与を受けて

卒業した

教育機関

学校等名

所在地

勤務先

会社等名

所在地

奨学金貸付総額・補助金交付割合
奨学金貸付総額

円

補助金交付割合

奨学金返還開始日 年    月

奨学金の返還方法 一括  ・  分割

奨学金の返還状況 返還中 ・ 完済（  年  月）

阿賀野市の住民となった日 年    月    日

奨学金返還開始年度の４月１日又は転入日

から阿賀野市に居住している年数
年   ヶ月

今後の阿賀野市居住の予定について
今後２年間以上における転出予定の有無

ない   ・  ある

添付書類

   (1)  大学、短期大学、専門学校、高等学校等の卒業証明書

(2)   市税の未納がないことを証する書類（納税証明書等）

(3)  申請者の住民票

(4)  申請者が就業していることを証する書類（在職証明書等）